SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE FRACASSADA

SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL Nº 01/2013

Processo Administrativo nº 37952/2013. Contratação de

Consultor Individual para Elaboração dos Projetos Executivos

de Revitalização, Pavimentação e Drenagem de Vias do

Município. A Comissão Especial de Licitação da Unidade de

Gerenciamento de Programas do Município de Paranaguá,

Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos

interessados, conforme consta em Ata, que a SMI Nº 01/2013,

com data limite para entrega de currículos em 11/11/2013,

resultou FRACASSADA.

Paranaguá (PR), 20 de novembro de 2013.

SEBASTIÃO RENATO FURTADO

Presidente da Comissão Especial de Licitação